
2023 年 2 月 28 日 

 

会員様各位 

 

「会員登録ページ」・「SDS・試験成績表ダウンロードページ」 

臨時メンテナンス完了のお知らせ 

 

信越産業株式会社 

営業企画課 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

昨日（2023 年 2 月 27 日）にお知らせを掲載させて頂きました「会員登録ページ」・「ＳＤ

Ｓ・試験成績表ダウンロードページ」のメンテナンスが完了いたしましたのでお知らせいた

します。  

メンテナンス実施期間：2023 年２月 27 日から 2 月 28 日 13：30 頃まで 

 

これに伴い、すでに会員登録を頂いている会員様に向けて「会員登録ありがとうございま

す。」の件名で再度メールが自動配信されております。ご面倒をお掛けし大変恐縮ではござ

いますが、次回ログイン時にはメールに掲載されている情報にてログインをお願い申し上

げます。 

 

 

メンテナンス期間中、ご不便をお掛けし誠に申し訳ございませんでした。 

引き続き当サービスをご活用頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


